D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-F
R

0,018-
0,020
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. FR330025
= Universal-Rückschlagventil, Edelstahl, Sitzdichtung FKM, G 1"
1.+ 2. Stelle
Produkt
3.+ 4. Stelle
Gehäuse / Dichtung
5. Stelle
Betätigung
6. Stelle
Zusatzausstattung
7.+ 8. Stelle
Anschlußgröße
FR =  Universal-
Rückschlagventil
33 = Edelstahl / FKM 0 = ohne 0 = ohne 21 =   1/4"
22 =   3/8"
23 =   1/2"
24 =   3/4"
25 =   1"
26 =   11/4"
27 =   11/2"
28 =   2"
29 =   21/2"
30 =   3"
Ordering example: e.G. FR330025
= Universal check valve, Stainless steel, FKM seat seals, G 1"
1.+ 2. Digit
Product
3.+ 4. Digit
Body / Seal
5. Digit
Operation
6. Digit
Option
7.+ 8. Digit
Connection size
FR =  Universal
check valve
33 = Stainless steel / FKM 0 = without 0 = without 21 =   1/4"
22 =   3/8"
23 =   1/2"
24 =   3/4"
25 =   1"
26 =   11/4"
27 =   11/2"
28 =   2"
29 =   21/2"
30 =   3"
Stückliste / Parts list
Pos. Bezeichnung Description Material Material
1 Anschlussende Connection end Edelstahl 1.4408 Stainless steel 1.4408 (CF8M)
2 Gehäusedichtung Body seal PTFE PTFE
3 Ventilteller Valve disc Edelstahl 1.4408 Stainless steel 1.4408 (CF8M)
4 Gehäuse Body Edelstahl 1.4408 Stainless steel 1.4408 (CF8M)
5 Druckfeder Pressure spring Edelstahl 1.4310 Stainless steel 1.4310 (AISI 316)
6 Sitzdichtung Seat seal FKM FKM
D
ok